令和 7年 8月

 組合員・賛助会員・パートナーシップ会員各位

京都府印刷工業組合
理事長 爲國 光俊
組 織 委 員 会
委員長 佐藤 靖之

「京都ものづくりフェア 2025」（11/8）京印工組ブース内において、

就職を控えた高校生・大学生等に

①組合員各社の会社案内・ＰＲ資料を配付します。

②組合員各社のホームページへ誘導するＱＲリンク集を展示します。

平素は組合運営に格別のご理解を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 「京都ものづくりフェア」は、京都産業を担う「ものづくりの技術・技能」のすばらし

さを紹介し、「ものづくり」への関心を高めることを目的として毎年開催されています。

当組合は関連 7 団体とともに毎年合同出展し、組合並びに印刷業界の振興発展に努めて

いますが、本年度におきましては、主催者より就職を控えた高校生、大学生等にも来場を

呼び掛けられる予定です。

つきましては、印刷業界への次世代を担う優秀な人材確保の観点より、本年度の開催に

際しては、京印工組ブース内において、①組合員各社の会社案内・ＰＲ資料の配布、

②組合員各社のホームページ等へ誘導するＱＲリンク集の展示を行うことと致しました。

組合員各位におかれては、この機会に是非ともお申込み頂き、自社のＰＲにご活用下さい。

敬 具

記

１．開催概要

開催日 ２０２５年１１月８日(土) １０：００～１６：００

 会 場 京都パルスプラザ(京都市伏見区竹田鳥羽殿町 5)

 主 催 京都ものづくりフェア実行委員会(京都府、京都市、京都府職業能力開発協会 他)

２．募集概要

① 組合員各社の会社案内・ＰＲ資料等の募集(京印工組ブース内で配布)

◎募集の目的

・京印工組ブース内で組合員各社の会社案内・ＰＲ資料等を展示・配布し、就職を控えた高校

生や大学生に御社をＰＲします。

◎エントリーの資格

・京都府印刷工業組合の組合員企業・賛助会員・パートナーシップ会員企業。

◎募集概要

・会社案内、ＰＲ資料等をご提供下さい(サイズはＡ４以下)。配布に際して費用はかかりません。

～2枚目に続きます～

② ＱＲリンク集に掲載する組合員各社のホームページ等のアドレスの募集

(京印工組ブース内に展示)

◎募集の目的

・京印工組ブース内で組合員各社のホームページ、ＳＮＳ等へ誘導するＱＲリンク集を展示

し、就職を控えた高校生や大学生に御社をＰＲします。

◎エントリーの資格

・京都府印刷工業組合の組合員企業・賛助会員・パートナーシップ会員企業。

◎募集概要

・ＱＲリンク集に掲載するホームページ等のアドレスをお知らせ下さい。費用はかかりません。

３．お申し込み

下記により、１０月１０日(金)までに組合事務局へＦＡＸにてお申し込み下さい。

…‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥…‥‥切り取り線‥‥‥…‥‥‥‥‥…‥‥‥‥…‥‥…‥

＜返信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞

「京都ものづくりフェア 2025」(11/8)京印工組ブース内において、

① 組合員各社の会社案内・ＰＲ資料の配布に

□ 申し込む        □ 申し込まない

※申し込むに☑を入れた方は、10 月 17日(金)までに会社案内、又はＰＲ資料を２０部、

組合事務局(京都市右京区西院久田町 1番地)までご持参下さい。

② 組合員各社のホームページ等へ誘導するＱＲリンク集に

□ 掲載する        □ 掲載しない

※申し込むに☑を入れた方は、下記にホームページ･ＳＮＳ等のアドレスをご記入下さい。

①、②、それぞれについて、何れかに☑を入れて下さい。

          令和７年  月  日

貴事業所名

代 表 者 名                     印

担 当 者 名